Городская Управа

городского поселения «Город Белоусово»

Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» апреля  2016 г.                                                                                                № 70

«Об утверждении изменений в  перечень государственного и муниципального имущества

свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или)

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»

            В соответствии Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и

среднего предпринимательства в РФ», Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О

противодействии коррупции", Уставом МО ГП «Город Белоусово», Положением о муниципальном

имуществе МО ГП «Город Белоусово», утвержденным решением Городской Думы МО ГП «Город

Белоусово» от 30.12.2008г. №62.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить изменения в  прилагаемый перечень имущества, находящегося в

собственности МО ГП «Город Белоусово», свободного от прав третьих лиц (за

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства) и подлежащего предоставления в аренду субъектам малого и

среднего предпринимательства.

          2.  Настоящее Постановление вступает  в силу с момента его подписания и подлежит

опубликованию на официальном сайте в сети Интернет.

          3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО ГП «Город Белоусово»                                                                                      Г.Н. Асеенков

consultantplus://offline/ref=587CBD4FE3221B23D7EF46BFB80DF1DDAFE0D28DB449EBB8FC4F32A6FA5B687BEF25D5C6Q1zEH

Приложение к Постановлению

№70 от «15» апреля 2016г.

№ Наименование имущества Адрес  имущества Площадь

имущества

(кв.м.)

1 Нежилое помещение г. Белоусово, ул.

Московская, д.95

15,4 кв.м.

2 Земельный участок г. Белоусово, г/о

«Ока»

100 кв.м.

3 Земельный участок г. Белоусово, ул.

Садовая

200 кв.м.